[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,

ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №  29/98
г. Петропавловск-Камчатский

           « 13 »   сентября     2016 года

О внесении изменений в приложение к приказу Минсельхозпищепрома Камчатского края от 29.12.2015 № 29/182 «Об утверждении детального плана-графика реализации государственной программы Камчатского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Камчатского края на 2014-2018 годы» на 2016 финансовый год»
В целях уточнения отдельных положений приложения к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 29.12.2015 № 29/182 «Об утверждении детального плана-графика реализации государственной программы Камчатского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Камчатского края на 2014-2018 годы» на 2016 финансовый год»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в пункт 2.2. части 2. «Подпрограмма 2 «Развитие животноводства» приложения к приказу Минсельхозпищепрома Камчатского края от 29.12.2015 № 29/182 «Об утверждении детального плана-графика реализации государственной программы Камчатского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Камчатского края на 2014-2018 годы» на 2016 финансовый год»:
1) подпункт 2.2.1. изложить в следующей редакции:
«

	2.2.1.
	Возмещение сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края части затрат, связанных с развитием производства молока

	Зам. министра; начальник отдела экономики и финансового анализа Минсельхозпищепрома Камчатского края/Решетько В.А.; Черныш В.П.
	Увеличение поголовья сельскохозяйственных животных, а также производства молока
	январь 2016
	декабрь 2016

	Всего:
	123 045,60000

	федеральный бюджет
	10 045,60000

	краевой бюджет
	113 000,00000

	местные бюджеты
	0,00000

	государственные внебюджетные фонды
	0,00000

	внебюджетные фонды
	0,00000

	прочие внебюджетные источники
	0,00000

	субсидия (федеральный бюджет)
	10 045,60000

	субсидия (краевой бюджет)
	113 000,00000

»;

2) подпункт 2.2.5. изложить в следующей редакции:

«
	2.2.5.
	Возмещение сельскохозяйственным товаропроизводителям Камчатского края части затрат, связанных с производством и реализацией яйца

	Зам. министра; начальник отдела экономики и финансового анализа Минсельхозпищепрома Камчатского края/Решетько В.А.; Черныш В.П.
	Увеличение поголовья сельскохозяйственных животных, а также производства яйца
	январь 2016
	декабрь 2016

	Всего:
	81 261,50000

	федеральный бюджет
	0,00000

	краевой бюджет
	81 261,50000

	местные бюджеты
	0,00000

	государственные внебюджетные фонды
	0,00000

	внебюджетные фонды
	0,00000

	прочие внебюджетные источники
	0,00000

	субсидия (краевой бюджет)
	81 261,50000

».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Министр                                                                                               А.А. Кучеренко